

## 2-4 専業割合別欠損事業者数(1)

(札幌国税局)

業態 専業割合	①一般酒販店		②コンビニエンスストア		③スーパーマーケット		④百貨店		⑤量販店 (ディスカウントストア等)		⑥業務用卸主体店		⑦ホームセンター ・ドラッグストア		⑧その他		合計	
	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比
90%以上	92	23.6	150	63.6	19	70.4	0	-	1	10.0	3	27.3	0	-	43	87.8	308	42.6
80%以上 90%未満	87	22.3	70	29.7	5	18.5	0	-	1	10.0	0	0.0	0	-	2	4.1	165	22.8
70%以上 80%未満	60	15.4	6	2.5	1	3.7	0	-	0	0.0	0	0.0	0	-	1	2.0	68	9.4
60%以上 70%未満	31	7.9	3	1.3	0	0.0	0	-	1	10.0	0	0.0	0	-	1	2.0	36	5.0
50%以上 60%未満	33	8.5	5	2.1	1	3.7	0	-	0	0.0	1	9.1	0	-	0	0.0	40	5.5
40%以上 50%未満	21	5.4	0	0.0	0	0.0	0	-	0	0.0	0	0.0	0	-	0	0.0	21	2.9
30%以上 40%未満	16	4.1	1	0.4	0	0.0	0	-	1	10.0	2	18.2	0	-	0	0.0	20	2.8
20%以上 30%未満	14	3.6	0	0.0	0	0.0	0	-	5	50.0	1	9.1	0	-	0	0.0	20	2.8
10%以上 20%未満	14	3.6	0	0.0	0	0.0	0	-	0	0.0	3	27.3	0	-	0	0.0	17	2.4
10%未満	22	5.6	1	0.4	1	3.7	0	-	1	10.0	1	9.1	0	-	2	4.1	28	3.9
合計	390	100.0	236	100.0	27	100.0	0	-	10	100.0	11	100.0	0	-	49	100.0	723	100.0

(仙台国税局)

業態 専業割合	①一般酒販店		②コンビニエンスストア		③スーパーマーケット		④百貨店		⑤量販店 (ディスカウントストア等)		⑥業務用卸主体店		⑦ホームセンター ・ドラッグストア		⑧その他		合計	
	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比
90%以上	118	14.3	95	77.2	31	72.1	2	100.0	4	30.8	3	23.1	2	50.0	66	81.5	321	29.1
80%以上 90%未満	120	14.6	13	10.6	6	14.0	0	0.0	0	0.0	1	7.7	0	0.0	6	7.4	146	13.2
70%以上 80%未満	97	11.8	6	4.9	2	4.7	0	0.0	0	0.0	0	0.0	2	50.0	3	3.7	110	10.0
60%以上 70%未満	109	13.2	3	2.4	1	2.3	0	0.0	0	0.0	2	15.4	0	0.0	0	0.0	115	10.4
50%以上 60%未満	75	9.1	3	2.4	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1	1.2	79	7.2
40%以上 50%未満	53	6.4	0	0.0	0	0.0	0	0.0	5	38.5	2	15.4	0	0.0	1	1.2	61	5.5
30%以上 40%未満	63	7.7	2	1.6	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1	1.2	66	6.0
20%以上 30%未満	46	5.6	0	0.0	1	2.3	0	0.0	0	0.0	1	7.7	0	0.0	1	1.2	49	4.4
10%以上 20%未満	52	6.3	0	0.0	0	0.0	0	0.0	2	15.4	1	7.7	0	0.0	0	0.0	55	5.0
10%未満	90	10.9	1	0.8	2	4.7	0	0.0	2	15.4	3	23.1	0	0.0	2	2.5	100	9.1
合計	823	100.0	123	100.0	43	100.0	2	100.0	13	100.0	13	100.0	4	100.0	81	100.0	1,102	100.0

(関東信越国税局)

業態 専業割合	①一般酒販店		②コンビニエンスストア		③スーパーマーケット		④百貨店		⑤量販店 (ディスカウントストア等)		⑥業務用卸主体店		⑦ホームセンター ・ドラッグストア		⑧その他		合計	
	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比
90%以上	143	9.7	273	76.3	68	68.7	2	100.0	3	23.1	13	41.9	8	80.0	94	74.6	604	28.5
80%以上 90%未満	181	12.2	43	12.0	18	18.2	0	0.0	1	7.7	2	6.5	1	10.0	15	11.9	261	12.3
70%以上 80%未満	163	11.0	23	6.4	2	2.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	2	1.6	190	9.0
60%以上 70%未満	138	9.3	11	3.1	4	4.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	5	4.0	158	7.5
50%以上 60%未満	117	7.9	0	0.0	2	2.0	0	0.0	0	0.0	1	3.2	1	10.0	1	0.8	122	5.8
40%以上 50%未満	141	9.5	4	1.1	1	1.0	0	0.0	1	7.7	0	0.0	0	0.0	0	0.0	147	6.9
30%以上 40%未満	129	8.7	1	0.3	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1	3.2	0	0.0	0	0.0	131	6.2
20%以上 30%未満	137	9.3	1	0.3	1	1.0	0	0.0	1	7.7	4	12.9	0	0.0	1	0.8	145	6.8
10%以上 20%未満	145	9.8	1	0.3	1	1.0	0	0.0	4	30.8	4	12.9	0	0.0	2	1.6	157	7.4
10%未満	185	12.5	1	0.3	2	2.0	0	0.0	3	23.1	6	19.4	0	0.0	6	4.8	203	9.6
合計	1,479	100.0	358	100.0	99	100.0	2	100.0	13	100.0	31	100.0	10	100.0	126	100.0	2,118	100.0

2-4 専業割合別欠損事業者数(2)

(東京国税局)

業態 専業割合	①一般酒販店		②コンビニエンスストア		③スーパーマーケット		④百貨店		⑤量販店 (ディスカウントストア等)		⑥業務用卸主体店		⑦ホームセンター ・ドラッグストア		⑧その他		合計	
	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比
90%以上	149	9.1	537	74.6	69	62.7	2	100.0	7	30.4	16	37.2	4	80.0	149	69.0	933	33.8
80%以上 90%未満	183	11.2	104	14.4	23	20.9	0	0.0	0	0.0	2	4.7	0	0.0	13	6.0	325	11.8
70%以上 80%未満	187	11.4	42	5.8	9	8.2	0	0.0	0	0.0	2	4.7	0	0.0	9	4.2	249	9.0
60%以上 70%未満	169	10.3	15	2.1	5	4.5	0	0.0	0	0.0	1	2.3	0	0.0	4	1.9	194	7.0
50%以上 60%未満	145	8.9	4	0.6	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1	2.3	0	0.0	7	3.2	157	5.7
40%以上 50%未満	148	9.0	6	0.8	1	0.9	0	0.0	1	4.3	1	2.3	0	0.0	5	2.3	162	5.9
30%以上 40%未満	172	10.5	3	0.4	2	1.8	0	0.0	4	17.4	2	4.7	0	0.0	3	1.4	186	6.7
20%以上 30%未満	159	9.7	4	0.6	1	0.9	0	0.0	5	21.7	0	0.0	0	0.0	2	0.9	171	6.2
10%以上 20%未満	151	9.2	3	0.4	0	0.0	0	0.0	4	17.4	4	9.3	0	0.0	5	2.3	167	6.1
10%未満	175	10.7	2	0.3	0	0.0	0	0.0	2	8.7	14	32.6	1	20.0	19	8.8	213	7.7
合計	1,638	100.0	720	100.0	110	100.0	2	100.0	23	100.0	43	100.0	5	100.0	216	100.0	2,757	100.0

(金沢国税局)

業態 専業割合	①一般酒販店		②コンビニエンスストア		③スーパーマーケット		④百貨店		⑤量販店 (ディスカウントストア等)		⑥業務用卸主体店		⑦ホームセンター ・ドラッグストア		⑧その他		合計	
	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比
90%以上	17	7.9	41	69.5	16	80.0	0	-	0	0.0	0	0.0	1	100.0	26	81.3	101	30.0
80%以上 90%未満	21	9.7	7	11.9	0	0.0	0	-	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1	3.1	29	8.6
70%以上 80%未満	14	6.5	2	3.4	0	0.0	0	-	1	25.0	0	0.0	0	0.0	2	6.3	19	5.6
60%以上 70%未満	14	6.5	4	6.8	0	0.0	0	-	0	0.0	1	20.0	0	0.0	0	0.0	19	5.6
50%以上 60%未満	20	9.3	0	0.0	1	5.0	0	-	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1	3.1	22	6.5
40%以上 50%未満	16	7.4	3	5.1	0	0.0	0	-	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	19	5.6
30%以上 40%未満	21	9.7	1	1.7	0	0.0	0	-	1	25.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	23	6.8
20%以上 30%未満	21	9.7	0	0.0	0	0.0	0	-	2	50.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	23	6.8
10%以上 20%未満	23	10.6	0	0.0	1	5.0	0	-	0	0.0	1	20.0	0	0.0	1	3.1	26	7.7
10%未満	49	22.7	1	1.7	2	10.0	0	-	0	0.0	3	60.0	0	0.0	1	3.1	56	16.6
合計	216	100.0	59	100.0	20	100.0	0	-	4	100.0	5	100.0	1	100.0	32	100.0	337	100.0

(名古屋国税局)

業態 専業割合	①一般酒販店		②コンビニエンスストア		③スーパーマーケット		④百貨店		⑤量販店 (ディスカウントストア等)		⑥業務用卸主体店		⑦ホームセンター ・ドラッグストア		⑧その他		合計	
	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比
90%以上	96	10.9	226	78.5	57	87.7	2	100.0	1	7.1	8	26.7	4	100.0	87	83.7	481	34.7
80%以上 90%未満	79	9.0	29	10.1	4	6.2	0	0.0	0	0.0	2	6.7	0	0.0	2	1.9	116	8.4
70%以上 80%未満	70	8.0	11	3.8	1	1.5	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	2	1.9	84	6.1
60%以上 70%未満	53	6.0	8	2.8	1	1.5	0	0.0	0	0.0	1	3.3	0	0.0	3	2.9	66	4.8
50%以上 60%未満	72	8.2	6	2.1	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	78	5.6
40%以上 50%未満	70	8.0	3	1.0	0	0.0	0	0.0	2	14.3	1	3.3	0	0.0	1	1.0	77	5.6
30%以上 40%未満	98	11.1	4	1.4	1	1.5	0	0.0	2	14.3	1	3.3	0	0.0	0	0.0	106	7.6
20%以上 30%未満	93	10.6	1	0.3	0	0.0	0	0.0	3	21.4	2	6.7	0	0.0	2	1.9	101	7.3
10%以上 20%未満	116	13.2	0	0.0	0	0.0	0	0.0	5	35.7	10	33.3	0	0.0	2	1.9	133	9.6
10%未満	133	15.1	0	0.0	1	1.5	0	0.0	1	7.1	5	16.7	0	0.0	5	4.8	145	10.5
合計	880	100.0	288	100.0	65	100.0	2	100.0	14	100.0	30	100.0	4	100.0	104	100.0	1,387	100.0

2-4 専業割合別欠損事業者数(3)

(大阪国税局)

業態 専業割合	①一般酒販店		②コンビニエンスストア		③スーパーマーケット		④百貨店		⑤量販店 (ディスカウントストア等)		⑥業務用卸主体店		⑦ホームセンター ・ドラッグストア		⑧その他		合計	
	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比
90%以上	76	6.2	214	83.3	56	91.8	1	100.0	3	12.0	3	11.5	5	100.0	69	73.4	427	25.3
80%以上 90%未満	76	6.2	24	9.3	4	6.6	0	0.0	1	4.0	3	11.5	0	0.0	7	7.4	115	6.8
70%以上 80%未満	81	6.6	8	3.1	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	6	6.4	95	5.6
60%以上 70%未満	94	7.7	2	0.8	0	0.0	0	0.0	1	4.0	1	3.8	0	0.0	2	2.1	100	5.9
50%以上 60%未満	87	7.1	2	0.8	1	1.6	0	0.0	1	4.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	91	5.4
40%以上 50%未満	110	9.0	1	0.4	0	0.0	0	0.0	2	8.0	1	3.8	0	0.0	1	1.1	115	6.8
30%以上 40%未満	128	10.5	2	0.8	0	0.0	0	0.0	1	4.0	1	3.8	0	0.0	0	0.0	132	7.8
20%以上 30%未満	150	12.3	1	0.4	0	0.0	0	0.0	6	24.0	2	7.7	0	0.0	1	1.1	160	9.5
10%以上 20%未満	171	14.0	1	0.4	0	0.0	0	0.0	4	16.0	4	15.4	0	0.0	3	3.2	183	10.8
10%未満	247	20.2	2	0.8	0	0.0	0	0.0	6	24.0	11	42.3	0	0.0	5	5.3	271	16.0
合計	1,220	100.0	257	100.0	61	100.0	1	100.0	25	100.0	26	100.0	5	100.0	94	100.0	1,689	100.0

(広島国税局)

業態 専業割合	①一般酒販店		②コンビニエンスストア		③スーパーマーケット		④百貨店		⑤量販店 (ディスカウントストア等)		⑥業務用卸主体店		⑦ホームセンター ・ドラッグストア		⑧その他		合計	
	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比
90%以上	73	12.5	112	78.9	42	71.2	2	100.0	3	30.0	4	66.7	2	100.0	46	71.9	284	32.7
80%以上 90%未満	70	12.0	18	12.7	12	20.3	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	4	6.3	104	12.0
70%以上 80%未満	62	10.6	4	2.8	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	3	4.7	69	7.9
60%以上 70%未満	57	9.8	5	3.5	1	1.7	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1	1.6	64	7.4
50%以上 60%未満	41	7.0	0	0.0	2	3.4	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	2	3.1	45	5.2
40%以上 50%未満	47	8.1	1	0.7	2	3.4	0	0.0	2	20.0	0	0.0	0	0.0	1	1.6	53	6.1
30%以上 40%未満	36	6.2	1	0.7	0	0.0	0	0.0	1	10.0	0	0.0	0	0.0	1	1.6	39	4.5
20%以上 30%未満	56	9.6	1	0.7	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1	1.6	58	6.7
10%以上 20%未満	48	8.2	0	0.0	0	0.0	0	0.0	2	20.0	0	0.0	0	0.0	1	1.6	51	5.9
10%未満	93	16.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	2	20.0	2	33.3	0	0.0	4	6.3	101	11.6
合計	583	100.0	142	100.0	59	100.0	2	100.0	10	100.0	6	100.0	2	100.0	64	100.0	868	100.0

(高松国税局)

業態 専業割合	①一般酒販店		②コンビニエンスストア		③スーパーマーケット		④百貨店		⑤量販店 (ディスカウントストア等)		⑥業務用卸主体店		⑦ホームセンター ・ドラッグストア		⑧その他		合計	
	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比
90%以上	33	9.8	55	73.3	28	84.8	0	-	0	0.0	1	5.9	2	100.0	31	83.8	150	29.2
80%以上 90%未満	48	14.2	9	12.0	2	6.1	0	-	0	0.0	1	5.9	0	0.0	3	8.1	63	12.3
70%以上 80%未満	31	9.2	2	2.7	1	3.0	0	-	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	34	6.6
60%以上 70%未満	32	9.5	3	4.0	0	0.0	0	-	1	7.7	1	5.9	0	0.0	0	0.0	37	7.2
50%以上 60%未満	19	5.6	0	0.0	0	0.0	0	-	0	0.0	1	5.9	0	0.0	1	2.7	21	4.1
40%以上 50%未満	29	8.6	1	1.3	0	0.0	0	-	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	30	5.8
30%以上 40%未満	20	5.9	1	1.3	1	3.0	0	-	0	0.0	3	17.6	0	0.0	0	0.0	25	4.9
20%以上 30%未満	31	9.2	3	4.0	0	0.0	0	-	4	30.8	1	5.9	0	0.0	0	0.0	39	7.6
10%以上 20%未満	27	8.0	1	1.3	0	0.0	0	-	3	23.1	5	29.4	0	0.0	0	0.0	36	7.0
10%未満	67	19.9	0	0.0	1	3.0	0	-	5	38.5	4	23.5	0	0.0	2	5.4	79	15.4
合計	337	100.0	75	100.0	33	100.0	0	-	13	100.0	17	100.0	2	100.0	37	100.0	514	100.0

2-4 専業割合別欠損事業者数(4)

(福岡国税局)

業態 専業割合	①一般酒販店		②コンビニエンスストア		③スーパーマーケット		④百貨店		⑤量販店 (ディスカウントストア等)		⑥業務用卸主体店		⑦ホームセンター ・ドラッグストア		⑧その他		合計	
	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比
90%以上	34	7.8	132	74.2	19	67.9	1	100.0	0	0.0	3	14.3	0	-	35	72.9	224	30.8
80%以上 90%未満	39	9.0	23	12.9	5	17.9	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	-	1	2.1	68	9.4
70%以上 80%未満	38	8.7	11	6.2	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1	4.8	0	-	0	0.0	50	6.9
60%以上 70%未満	48	11.0	6	3.4	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	-	2	4.2	56	7.7
50%以上 60%未満	24	5.5	1	0.6	2	7.1	0	0.0	2	12.5	1	4.8	0	-	0	0.0	30	4.1
40%以上 50%未満	35	8.0	3	1.7	0	0.0	0	0.0	1	6.3	0	0.0	0	-	3	6.3	42	5.8
30%以上 40%未満	30	6.9	1	0.6	1	3.6	0	0.0	0	0.0	1	4.8	0	-	1	2.1	34	4.7
20%以上 30%未満	45	10.3	1	0.6	0	0.0	0	0.0	2	12.5	4	19.0	0	-	0	0.0	52	7.2
10%以上 20%未満	43	9.9	0	0.0	0	0.0	0	0.0	5	31.3	4	19.0	0	-	1	2.1	53	7.3
10%未満	99	22.8	0	0.0	1	3.6	0	0.0	6	37.5	7	33.3	0	-	5	10.4	118	16.2
合計	435	100.0	178	100.0	28	100.0	1	100.0	16	100.0	21	100.0	0	-	48	100.0	727	100.0

(熊本国税局)

業態 専業割合	①一般酒販店		②コンビニエンスストア		③スーパーマーケット		④百貨店		⑤量販店 (ディスカウントストア等)		⑥業務用卸主体店		⑦ホームセンター ・ドラッグストア		⑧その他		合計	
	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比
90%以上	67	12.6	92	62.6	38	67.9	3	100.0	0	0.0	4	66.7	5	83.3	49	73.1	258	31.0
80%以上 90%未満	73	13.7	27	18.4	9	16.1	0	0.0	2	12.5	0	0.0	0	0.0	5	7.5	116	13.9
70%以上 80%未満	80	15.1	16	10.9	1	1.8	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1	16.7	3	4.5	101	12.1
60%以上 70%未満	61	11.5	5	3.4	3	5.4	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	2	3.0	71	8.5
50%以上 60%未満	33	6.2	3	2.0	0	0.0	0	0.0	1	6.3	0	0.0	0	0.0	1	1.5	38	4.6
40%以上 50%未満	47	8.9	1	0.7	0	0.0	0	0.0	3	18.8	0	0.0	0	0.0	0	0.0	51	6.1
30%以上 40%未満	36	6.8	2	1.4	1	1.8	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	1	1.5	40	4.8
20%以上 30%未満	30	5.6	0	0.0	0	0.0	0	0.0	2	12.5	0	0.0	0	0.0	1	1.5	33	4.0
10%以上 20%未満	36	6.8	0	0.0	3	5.4	0	0.0	1	6.3	0	0.0	0	0.0	1	1.5	41	4.9
10%未満	68	12.8	1	0.7	1	1.8	0	0.0	7	43.8	2	33.3	0	0.0	4	6.0	83	10.0
合計	531	100.0	147	100.0	56	100.0	3	100.0	16	100.0	6	100.0	6	100.0	67	100.0	832	100.0

(沖縄国税事務所)

業態 専業割合	①一般酒販店		②コンビニエンスストア		③スーパーマーケット		④百貨店		⑤量販店 (ディスカウントストア等)		⑥業務用卸主体店		⑦ホームセンター ・ドラッグストア		⑧その他		合計	
	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比
90%以上	0	0.0	7	87.5	2	100.0	0	-	0	-	0	0.0	0	-	14	66.7	23	63.9
80%以上 90%未満	1	25.0	1	12.5	0	0.0	0	-	0	-	0	0.0	0	-	7	33.3	9	25.0
70%以上 80%未満	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	-	0	-	0	0.0	0	-	0	0.0	0	0.0
60%以上 70%未満	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	-	0	-	1	100.0	0	-	0	0.0	1	2.8
50%以上 60%未満	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	-	0	-	0	0.0	0	-	0	0.0	0	0.0
40%以上 50%未満	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	-	0	-	0	0.0	0	-	0	0.0	0	0.0
30%以上 40%未満	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	-	0	-	0	0.0	0	-	0	0.0	0	0.0
20%以上 30%未満	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0	-	0	-	0	0.0	0	-	0	0.0	0	0.0
10%以上 20%未満	1	25.0	0	0.0	0	0.0	0	-	0	-	0	0.0	0	-	0	0.0	1	2.8
10%未満	2	50.0	0	0.0	0	0.0	0	-	0	-	0	0.0	0	-	0	0.0	2	5.6
合計	4	100.0	8	100.0	2	100.0	0	-	0	-	1	100.0	0	-	21	100.0	36	100.0

## 2-4 専業割合別欠損事業者数(5)

(全国合計)

業態 専業割合	①一般酒販店		②コンビニエンスストア		③スーパーマーケット		④百貨店		⑤量販店 (ディスカウントストア等)		⑥業務用卸主体店		⑦ホームセンター ・ドラッグストア		⑧その他		合計	
	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比	事業者数	構成比
90%以上	898	10.5	1,934	74.6	445	73.8	15	100.0	22	14.0	58	27.6	33	84.6	709	75.5	4,114	31.4
80%以上 90%未満	978	11.5	368	14.2	88	14.6	0	0.0	5	3.2	11	5.2	1	2.6	66	7.0	1,517	11.6
70%以上 80%未満	883	10.3	131	5.1	17	2.8	0	0.0	1	0.6	3	1.4	3	7.7	31	3.3	1,069	8.2
60%以上 70%未満	806	9.4	65	2.5	15	2.5	0	0.0	3	1.9	8	3.8	0	0.0	20	2.1	917	7.0
50%以上 60%未満	666	7.8	24	0.9	9	1.5	0	0.0	4	2.5	5	2.4	1	2.6	14	1.5	723	5.5
40%以上 50%未満	717	8.4	23	0.9	4	0.7	0	0.0	17	10.8	5	2.4	0	0.0	12	1.3	778	5.9
30%以上 40%未満	749	8.8	19	0.7	6	1.0	0	0.0	10	6.4	11	5.2	0	0.0	7	0.7	802	6.1
20%以上 30%未満	782	9.2	12	0.5	3	0.5	0	0.0	30	19.1	15	7.1	0	0.0	9	1.0	851	6.5
10%以上 20%未満	827	9.7	6	0.2	5	0.8	0	0.0	30	19.1	36	17.1	0	0.0	16	1.7	920	7.0
10%未満	1,230	14.4	9	0.3	11	1.8	0	0.0	35	22.3	58	27.6	1	2.6	55	5.9	1,399	10.7
合計	8,536	100.0	2,591	100.0	603	100.0	15	100.0	157	100.0	210	100.0	39	100.0	939	100.0	13,090	100.0